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Vejlauget Breelte Haven 

 

Beretning for 2017/2018  
 

På den ordinære generalforsamling den 24. april 2017 blev Nanna Brandt (Breelte Haven 14), Karin 

Nørbach (Breelte Haven 2) og Poul Hansen (Breelte Haven 12) genvalgt til bestyrelsen. Rud Brandt 

(Breelte Haven 14) og Jytte Andresen (Breelte Haven 26) blev valgt som suppleanter.  

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende med Nanna som formand, Karin som kasserer og Poul 

som bestyrelsesmedlem. 

Bestyrelsen har afholdt 2 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling: den 30.4.2017 og den 

5.3.2018. Referat af disse møder er sendt med e-mail til alle grundejere.   

Vejlaugets kassebeholdning pr. 31.12.2017 er 29.625,76 kr. Bestyrelsen er jf. vedtægternes § 5 

berettiget til at opkræve et kontingent, der er tilstrækkeligt til at vedligeholde en pristalsreguleret 

kassebeholdning på DKK 20.000 (4. kvt. 2002), svarende til 29.650,66 kr.  

Rensning af vejbrønde blev foretaget i efteråret 2017 og skal først foretages igen i 2019.  

Bestyrelsen forventer ingen udgifter i 2018 og foreslår derfor, at der ikke opkræves kontingent i år.  

Som altid har det også i 2017 været nødvendigt at rense for ukrudt, der vokser op langs med 

kantstenene, særligt op mod fællesarealet. Bestyrelsen minder ejerne af de grunde, der har skel mod 

de berørte vejstrækninger om, at de har ansvaret for, at ukrudtet fjernes. I den forløbne sæson har 

Jørgen Nørbach (BH 2) og Rud Brandt (BH 14) været i gang med ukrudtsbrændere flere gange hele 

vejen rundt om fællesarealet, men det påhviler som nævnt de enkelte grundejere at sørge for denne 

vedligeholdelse.  

Det påhviler endvidere de enkelte grundejere at rydde op efter sig, når de har leget på eller affyret 

fyrværkeri fra fællesarealet, således at vores fællesarealer og veje altid fremstår pæne og ordentlige. 

Som nævnt i sidste års beretning er det vigtigt, at der holdes løbende øje med lavtliggende 

vejbrønde og/eller brønde, der samler mange blade. Alle grundejere opfordres til at holde øje med 

disse. 

Vejfesten i Breelte Haven måtte desværre aflyses i 2017 på grund af manglende tilslutning. Er der 

nogen af beboerne, der er villige til at arrangere en vejfest i 2018, vil det være kærkomment! 

Som nævnt i sidste års beretning, kan vejlaugets 2 partytelte lånes mod betaling af 250 kr. pr. telt. 

Teltene skal selv-afhentes og –afleveres, og evt. mangler/defekter skal erstattes. Udlån skal ske 

gennem formanden – Nanna Brandt, tlf. 6081 1011 eller e-mail: brandt@dueoddesommerhus.dk.  
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Endelig henvises på ny til Hørsholm Kommunes hjemmeside, hvor man omgående bør anmelde, 

hvis man observerer mosegrise og/eller rotter: http://horsholm.rotteweb.dk/NewCase.aspx. Det er 

en pligt, man har, og det er derfor også en gratis bekæmpelse. Som tidligere nævnt kan man læse 

om mosegrisenes færden og hærgen her: https://www.muldvarpebekaempelse.dk/muldvarp-eller-

mosegris-hvad-er-forskellen/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marts 2018 

Nanna Brandt, formand 


